中国棉花学会文件

棉学字[2009] 01 号

关于召开中国棉花学会成立 30 周年庆祝大会

暨 2009 年年会的通知

中国棉花学会成立 30周年庆祝大会暨 2009年年会定于 8月 7日-10

日在北京九华山庄召开，会议由中国农业大学承办，河北省河间市国欣

农村技术服务总会协办。现就有关事宜通知如下：

一、会议报到时间和地点

报到时间：2009 年 8 月 7 日全天 8:00－23:00（当天下午 5 点召开

常务理事会议，请本届常务理事届时与会）。

报到地点：北京小汤山九华山庄，位于北京昌平，联系电话：

010-61782288。8 月 7 日（6:00-23:00）有人在火车站（北京火车站、北

京西站、北京南站）和首都国际机场接站。本次会议安排接送，请各位

参会人员于 2009 年 7 月 30 日前将回执 E-mail 到 cau.cotton@gmail.com，

以便会务安排。也可电话、短信回复，会务组联系专用手机号码：

13691539188。

二、会议内容：

1．会议主题：棉花学会 30 年与产业安全

2．庆祝大会：包括领导讲话、学会 30 年的工作总结等。

3．大会学术交流：院士专题报告；棉花科技学术报告。

4．青年学术交流：设青年学术交流专场，按学科分组进行，并评

选优秀论文。参加评选优秀论文的人员条件见会议要求。

5．学会工作成就展：各省（市、区）组织展出与学会 30 年相关的

工作成就展板。展板自备（纸质），规格为 90cm×120cm(宽×高)。

6．参观考察：考察路线 1）棉花生产与研究基地考察（包括中国

农业大学试验基地，河间市国欣农村技术服务总会，白洋淀，吴桥杂技

大世界）；2）北京鸟巢、水立方、前门大街、首都博物馆。参加考察人

员任选其一。

三、会议日程安排

8 月 8-9 日学术交流；8 月 10-11 日参观考察。

四、会议要求

1．大会报告和青年学术交流报告均采用多媒体，要求与会代表做

好发言准备（大会发言人员与时间安排另行通知）。

2．参加青年优秀论文评选的具体要求：（1）参评人员限第一作者，

年龄 35 周岁以下（1974 年 1 月 1 日以后出生；提交论文时附带一份身

份证复印件）；（2）参评论文应提交全文，编入年会论文汇编，提交时

间和格式符合 2009年年会论文要求，另注明参加青年优秀论文评选；（3）

报告的论文为近 3 年的研究结果；（4）论文由第一作者本人在分组会上

报告（报告 12 分钟，回答问题 3 分钟）。优秀论文评选的主要依据是论

文水平和报告答疑的表现。

3．会前出版论文汇编。论文务必于 6 月 30 日前寄（交）《中国棉

花》杂志社杨子山、曾志平收，过期一律不予录用。论文按《棉花学报》

格式，WORD 文本，要求有中英文标题、作者、摘要和关键词，用 E-mail

以附件形式发送，并在“主题栏”注明“2009 年年会”。论文汇编费用：

每 2000 字 200 元，不足 2000 字的部分按 2000 字计算。请将汇编费用

与文章清样同时寄出，每篇论文赠送论文汇编一本。

4．论文汇编宣传广告：论文汇编中刊登彩版广告，每版 4000 元。

宣传内容要求真实、合法、有效，符合国家有关规定；收款单位：中国

农业科学院棉花研究所，开户行：河南省安阳县农行营业室，帐号

16348101040009521。也可通过邮局汇款，来款请注明“2009 年年会论文

或广告费用”。

5．会议现场宣传广告：会议现场广告，参展的展品，包括技术成

果、实物、图片与照片等。要求宣传的内容真实、合法、有效，符合国

家的有关规定；具体事宜请于 2009 年 6 月 15 日前联系，以便做好有关

展示的展柜、展台等会务准备。

五、会议费用

会议期间的食宿费用全部自理（不同标准间可住 1-4 人，费用 300

-450 元/间·天），会议代表每人收取会务费 900 元，参会在读研究生代表

收取会务费 500 元，参会代表的随员每人收取 600 元。

会议正式代表、在读研究生代表参加考察免收费用；代表随员参与

河北考察的每人收费 300 元，参加北京考察的每人收费 100 元。由于地

方接待能力限制，参加棉花生产与研究基地考察的代表（包括正式代表、

在读研究生代表、随员）必须在回执中报名。

六、会议联系人

1．回执联系人：奚 晴 华金平 李召虎

联系单位：中国农业大学农学与生物技术学院

电话：010-62732567；传真：010-62731145

E-mail: cau.cotton@gmail.com

单位：中国农业大学农学与生物技术学院

通讯地址：北京海淀区圆明园西路 2 号，邮编：100193

2．论文汇编及广告联系人：杨子山，曾志平

电话：0372-2525361  2525369   传真：0372-2525361

通讯地址：河南省安阳市开发区黄河大道 中棉所

邮    编：455000

E-mail: society@cricaas.com.cn

3．年会会场宣传广告业务联系人: 华金平

电话： 010-62734748

4．中国棉花学会联系人：鄂芳敏  王晓辉

电话：0372-2562208，2562245

中国棉花学会

二○○九年二月十日

附件：

中国棉花学会 2009 年年会费用和有关事项说明

一、会务费

会议代表：900 元/人，在读研究生代表：500 元。用于就餐、会议资料（含论

文汇编）、会议室租用，纪念品、合影照片、火车站或机场至会议地点的接送等（住

宿自理）。

参会随员（如家属等）：600 元/人，用于就餐、往返接送等（住宿自理）。

二、食宿标准

1.就餐标准：168 元/人·天(自助餐含会务组选定的啤酒和饮料，不含烟、白酒等

费用），其中：早餐 48 元，午餐 60 元，晚餐 60 元。

2.住宿标准：三、四星级，1-4 人标准间，300-450 元/间.天。

三、实地考察及其费用

日期：棉花生产与研究基地考察，8 月 10-11 日（10 日早餐后出发，11 日下午

结束后送北京站或北京首都国际机场或山东德州火车站或河北沧州火车站）。

 8 月 10 早在酒店门口集合出发。

 8 月 10 日上午参观白洋淀。中午河间国欣农研会午餐。

 8 月 10 日下午河间国欣农研会参观，去吴桥。

 晚上住宿吴桥，看杂技表演。

 8 月 11 日早餐后游览杂技大世界。

 8 月 11 日午餐后送火车站或机场。

北京线路，8 月 10 日（10 日早餐后出发，10 日下午结束后送火车站或机场）。

 8 月 10 早在酒店门口集合出发。

 8 月 10 日上午参观鸟巢、水立方、前门大街。

 8 月 10 日下午参观首都博物馆。

四、返程安排和建议

建议有条件的代表自己安排好回程车（机）票。同时，会议可为代表预定发往

全国各地的火车票和飞机票。请会议代表尽快回执。

中国棉花学会

二○○九年二月十日

中国棉花学会 2009 年年会参会人员回执表

姓名  职称  职务

身份证号码（定票用）

工作单位

通讯地址

邮政编码

电  话（手机）

传    真

E-mail

会议报告/青年

论文报告题目

住宿标准选择 □ 标准间（单人住） □ 标准间（两人住）  □ 四人间

会后考察路线
是否参加会后考察 是  否

考察路线    □ 北京路线            □ 河北路线

备注

回执请于 2009 年 6 月 30 日前发会务组 E-mail: cau.cotton@gmail.com

中国棉花学会 2009 年学术年会赞助回执表

单位名称

（盖章）

负责人  职务

详细地址  邮编

联系人  电话  传真  E-MAIL

赞助类别
协办单位

100000 元/单位

布展单位

5000 元/单位

发放宣传资料

2000 元/企业

如有意请打勾

联系人：华金平   E-mail: cau.cotton@gmail.com

       传真：010-62734748

回执截止日期：2009 年 6 月 30 日